Anno MDCCXLVI., d. 1. Februar., civitatem academicam obtinuit illustris et generosus juvenis Petrus Fridericus de Suhm, Architalassi Regii Dni. de Suhm filius, qui specimina profectuum suorum Domino Professore Anchersen, Fac. Phil. Decano, exhibuerat et ab eodem commendatus est. Annos habet 17. Præceptorem priv. elegit Dn. Scheid.

A^o 1746., d. 24. Februar., in civium academicorum numerum receptus est Christianus Endorph, Cimber, annos habens 24, qui mense Decembri in examinibus artium et styli publice institutis specimen profectuum dederat. Præceptorem priv. elegit Chr. Thestrup.

Anno 1746., d. 24. Mart., civitatem academicam petiit et obtinuit Theodorus Møllmann, Nidrosiensis, annos natus 20, profectus qui suos probavit Dno. Professore Møllmanno, quem quoque elegit præcept. priv.

A^o 1746., d. 31. Martii, Celsissimi Principis Hæreditarii natali, solennis facta est promotio juridica et medica: summos in utroque jure nacto Consule civitatis Crucisoranæ, Uldarico Dørker, qui pro privilegiis doctoralibus obtinendis sub præsidio Domini D. Scheidii disputationem inauguralem de Mutuo d. 29. Mart. exhibuerat, eundemque virum illustrem habuit promotorem; summos in arte medica honores deinde nactis

Iano Bing, practico Hauniensi,

et

Petro Rudolpho Wandeler,

quorum alter d. 28. Mart. de causis partus difficilis notabilioribus, alter d. 30. ejusd. de insigni emendatione praxeos medicæ in nosocomiis invenienda, uterque autem sub præsidio communis promotoris, Domini D. v. Buchwald, disputaverat. — Deus T. O. M. felix hoc esse jubeat et fortunatum!

A^o 1746., d. 27. April., in hoc album et in numerum civium academicorum relatus est Fridericus Hoffmannus, Itzehoënsis, natus ann. 28. Profectus suos in literis humanioribus comprobavit Professore Møllmanno, et a Decano Fac. Phil. commendationes habuit. Priv. præc. elegit Dn. D. Koefod.

¹⁾ I Følge D. M. gælder dette ogsaa de 2 næste. ²⁾ D. M.: Laurentii. ³⁾ D. M. tilføjer: e sch. Nidros. ⁴⁾ Dette gælder i Følge D. M. ogsaa om den følgende.

A° 1746., d. 6. Iunii, civitatem academicam petiit et obtinuit, inde ab anno 1725. (!) civis Academiæ Ienensis, Christophorus Nicolai Schrøder, annos natus 30. Præceptorem privatum elegit Dn. Io. Christ. Kallium.

A° 1746., d. 7. Iun., in hoc album relatus est Petrus Broderi, Ballomensis Holsatus, inde ab anno 1737. civis Academiæ Ienensis, annos natus xxvii. Præceptorem privatum elegit Dn. D. Anchersen.

A. R. S. MDCCXLVI., ad d. xxiii. Iun., Rectore Vniversitatis Christiano Ludouico Scheidio, Decano Ioh. Petro Anchersen, I. V. et Phil. Doct., Eloquentiæ P. P. Ordin. et Collegii Consistor. Adsessore., posteaquam profectus suos in examine publico illustri Philosophorum Ordini rite probauerant, primam in Philosophia lauream adepti sunt iuuenes florentissimi sequentes: